UNIDAD EJECUTORA: FONDO ROTATORIO DE LA REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL
PERIODO: EJECUCION PRESUPUESTAL A JUNIO 30 DE 2017
MODIFICACIONES

DESCRIPCION APR. INICIAL APR. ADICIONADA APR. REDUCIDA

GASTOS GENERALES

APR. VIGENTE COMPROMISO

IMPUESTOS Y MULTAS

969.000.000

969.000.000

893.070.402

92,16%

SUBTOTAL GASTOS GENERALES

CUOTA DE AUDITAJE CONTRANAL

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

28.631.100.000

29.600.100.000

125.000.000

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

28.631.100.000

29.600.100.000

125.000.000

28.070.596.805

28.963.667.207

98,04%

97,85%

TOTAL FUNCIONAMIENTO

CEDAE EN COLOMBIA

SENTENCIAS Y CONCILIACIONES
SUBTOTAL TRANSFERENCIAS

IMPLEMENTACION CENTRO DE ESTUDIOS EN
DEMOCRACIA Y ASUNTOS ELECTORALES

400.000.000]
525.000.000
30.125.100.000

2.500.000.000

INVERSION

400.000.000;
525.000.000
30.125.100.000

2.500.000.000

28.963.667.207

1.629.114.909

0,00%
96,14%

65%

NACIONAL

FORTALECIMIENTO DEL REGISTRO CIVIL -

3.000.000.000

3.000.000.000

436.186.000

15%

POBLACION EN CONDICION DE

FORTALECIMIENTO DE LA CAPACIDAD DE
ATENCION EN IDENTIFICACION PARA LA

VULNERABILIDAD, APD. NACIONAL

2,000.000.000,

2.000.000.000,

74.553.500

4%

NIVEL NACIONAL

MEJORAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE
|INFRAESTRUCTURA ADMINISTRATIVA A

2.336.000.000,

2.336.000.000

406.805.659

17%

ESTADO CIVIL

ADQUISICION  DE EQUIPOS DE COMPUTO
PARA LA REGISTRADURIA NACIONAL DEL

2.500.000.000

2.500.000.000

0%

REGISTRADURIA NACIONAL

CONSTRUCCION , AMPLIACION Y COMPRA DE
PREDIOS PARA LAS SEDES DE LA

164.000.000

164.000.000

0%

NACIONAL

CAPACITACION INDUCCION Y REINDUCCION
PERMANENTE DE LOS PROCESOS
MISIONALES DE LA REGISTRADURIA A NIVEL

2.000.000.000

2.000.000.000

1.733.179.036|

87%

NACIONAL

AMPLIACION DE LA RED CORPORATIVA DE
TELECOMUNICACIONES - PMT REGION

7.874.957.948|

7.874.957 948

1.794.834.712

23%

NACIONAL

AMPLIACION DE LA RED CORPORATIVA DE
TELECOMUNICACIONES - PMT REGION

12.625.042.052|

12.625.042.052,

8.165.165.288

65%

MEJORAMIENTO DE LA RED ELECTRICA Y DE
COMUNICACIONES A NIVEL NACIONAL

3.000.000.000

3.000.000.000

0%

DEL ESTADO CIVIL

JIMPLEMENTACION SISTEMA DE GESTION
DOCUMENTAL REGISTRADURIA NACIONAL

4.085.453.971

4.085.453.971

4.085.453.971

100%

BOGOTA..

FORTALECIMIENTO DEL SERVICIO DEL
ARCHIVO NACIONAL DE IDENTIFICACION

1.670.000.000|

1.670.000.000

1.669.270.000|

100%

SERVICIO DE RESGUARDO DE LA
INFORMACION DE LOS PROCESOS DE
IDENTIFICACION, ELECTORALES Y
ADMINISTRATIVOS A NIVEL NACIONAL

SUBTOTAL INVERSION

TOTAL FRR
SFM/JJDR - Fuente SIIF Nacion

2.400.000.000

46.155.453.971
$ 76.280.553.971

2.400.000.000

46.155.453.971
76.280.553.971

19.994.563.075

0%

43,32%

48.958.230.282  64,18%



